
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.1 
 

Ročník 2024/2025 21.9.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3454 dosáhlo družstvo: TJ Horní Benešov 

3. KLM C 2024/2025 

Výsledky 1. kola 

 

 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ SPARTAK PŘEROV B 3161 2:6 3276 KK ŠUMPERK A 

 Zdeněk Macháček 138   116   128  142 524   2:2   542   164 106   134 138 Rostislav Biolek 
 Václav Mazur 141   131   129  127 528   3:1   497   129 121   115 132 Jaroslav Sedlář 
 Petr Pavelka 132   116   107  102 457   1.5:2.5   514   132 114   134 134 Pavel Heinisch 
 Vladimír Mánek 124   133   156  180 593   3:1   583   135 132   147 169 František Habrman 
 Milan Kanda 134   139   128  129 530   1:3   569   142 145   127 155 Jaroslav Vymazal 
 Martin Holas 147   111   146  125 529   1:3   571   123 152   152 144 Jaromír Rabenseifner 
rozhodčí: Jiří Divila 
 

Nejlepší výkon utkání: 593 - Vladimír Mánek 

  TJ SOKOL LUHAČOVICE 3385 5:3 3376 SOKOL PŘEMYSLOVICE  

 Vratislav Kunc 138   156   135  143 572   2:2   599   163 146   134 156 Eduard Tomek 
 Karel Máčalík 142   138   128  148 556   0:4   580   151 141   138 150 Martin Macas 
 Miroslav Hvozdenský 132   147   142  141 562   4:0   527   111 145   141 130 Pavel Močár ml. 
 Jiří Konečný 127   135   139  141 542   0.5:3.5   575   147 146   139 143 Radek Grulich 
 Tomáš Molek 152   155   155  139 601   3:1   552   134 139   135 144 Tomáš Fraus *1 
 Filip Lekeš 113   149   136  154 552   3:1   543   132 141   135 135 Jan Sedláček 
rozhodčí: Jiří Martinů 
střídání: *1 od 91. hodu Petr Hájek 
 

Nejlepší výkon utkání: 601 - Tomáš Molek 

  KK ZÁBŘEH B 3318 2:6 3331 TJ TATRAN LITOVEL ˝A˝ 

 Tomáš Pěnička 158   138   151  130 577   2:2   528   128 142   126 132 Stanislav Brosinger 
 Jiří Flídr *1 134   118   108  151 511   1:3   560   163 125   135 137 Jakub Mokoš 
 Lukáš Horňák 163   120   146  139 568   1:3   561   145 125   150 141 Miroslav Sigmund 
 Jan Körner 142   142   122  142 548   2:2   562   145 131   154 132 Jiří Čamek 
 Milan Šula 149   124   133  122 528   2:2   565   125 155   132 153 Kamil Axmann 
 Josef Sitta 153   151   136  146 586   3:1   555   140 135   140 140 Miroslav Talášek 

ZZ      PP      RR      AA      VV      OO      DD      AA      JJ SSTTKK 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

rozhodčí: Soňa Keprtová 
střídání: *1 od 61. hodu Libor Krejčí 
 

Nejlepší výkon utkání: 586 - Josef Sitta 

  TJ PROSTĚJOV ˝A˝ 3226 2:6 3311 VKK VSETÍN  

 Jan Pernica 141   137   129  141 548   2:2   561   142 126   165 128 Zoltán Bagári 
 Marek Beňo 119   129   149  121 518   1:3   568   135 148   135 150 Milan Bělíček 
 Miroslav Znojil 129   132   139  150 550   2:2   551   150 136   120 145 Daniel Bělíček 
 Bronislav Diviš 139   134   155  111 539   1:3   566   156 135   146 129 Vlastimil Bělíček 
 Jiří Zapletal 127   133   136  125 521   3:1   529   124 124   127 154 Tomáš Hambálek 
 Aleš Čapka 146   142   125  137 550   3:1   536   134 136   147 119 Libor Vančura 
rozhodčí: Josef Jurda 
 

Nejlepší výkon utkání: 568 - Milan Bělíček 

  TJ HORNÍ BENEŠOV 3454 7:1 3232 TJ SOKOL BOHUMÍN  

 Miroslav Petřek ml. 140   132   128  114 514   2:2   532   123 146   127 136 Jozef Kuzma 
 Kamil Kubeša 156   137   151  165 609   3:1   551   134 139   138 140 Aleš Kohutek 
 Jaromír Hendrych 154   151   150  127 582   3:1   539   136 132   137 134 Jaroslav Klus 
 Petr Rak 162   132   147  131 572   2:2   555   125 144   140 146 Petr Kuttler 
 Jiří Hendrych 150   133   162  140 585   2:2   576   132 156   140 148 Stanislav Sliwka 
 Bohuslav Čuba 149   147   130  166 592   4:0   479   105 129   120 125 Karol Nitka 
rozhodčí: Bilíček Martin 
 

Nejlepší výkon utkání: 609 - Kamil Kubeša 
 

 

 

Sportovně technické informace: 

Hned v prvním kole došlo k zajímavé situaci v zápase Luhačovice-Přemyslovice. Zřejmě 
neznalostí pravidel hostujícího družstva bylo utkání odehráno, i když domácí byli na zahájení utkání 
pouze ve 4 hráčích. 

 
Dále musím udělit pořádkovou pokutu družstvu TJ Sokol Luhačovice ve výši 200,-Kč za 

nedodržení článku 14/b: 
b) Pořádající družstvo je povinno průběžně vyplňovat (případně automaticky načítat) zápis 

daného utkání v online systému, který běží na adrese www.kuzelky.com. Po ukončení utkání 
vytisknout ze systému originál zápisu a ten předat rozhodčímu ke kontrole, podpisům a archivaci. 
Přístupy do systému si spravují jednotlivé kluby/oddíly, vedoucí soutěže je oprávněn přidávat 
zapisovatele výsledků. 

Tuto pokutu prosím uhraďte bezhotovostně na účet ČKAnejpozději do 30.9.2024 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

14035 Vlastimil Bělíček 21.09.2024 VKK Vsetín   

19100 Petr Pavelka 21.09.2024 TJ Spartak Přerov B  



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

13162 Václav Mazur 21.09.2024 TJ Spartak Přerov B  
 

 

 

 


